関係各位

香川高等専門学校

講習会 「500 点を目指す TOEIC Listening 対策」（ご案内）

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．

技術系の職種についている方の中には TOEIC L&Rで一定の点数を取らないといけない状況に置かれ

ているにも関わらず、どこから手を付けてよいのかわからない方も多いかと思われます。そこで、こ

の講習会ではそのような方を対象に高得点を取っている人がどの様に TOEICの問題(Part 2,3)に向き

合って解いているのかを在米歴 8年の TOEIC Listening 満点講師が解説します。

是非ご参加下さいますようご案内いたします．

記

１．タイトル 「500 点を目指す TOEIC Listening 対策」

２．場    所 香川高等専門学校(高松キャンパス) 専攻科棟４階大講義室

(〒761-8058  香川県高松市勅使町 355  ※裏面案内図をご参照ください)

３．日    時 令和３年９月２日(木)，３日(金)，  １３：００～１５：１０（２日間）

４．講    師 香川高等専門学校  一般教育科  准教授                 佐 藤 文 敏

５．内    容

日      時 内      容

9 月 2 日

(木)

13:00～15:10

(途中休憩あり)

・500 点を目指す TOEIC Listening 受験の戦略

・Part 2 対策

9 月 3 日

(金)

13:00～15:10

(途中休憩あり)

・Part 2 対策

・Part 3 対策

６．参 加 費 ５,４００円（ただし、産業技術振興会会員企業の方は無料です。）

    「TOEIC L&R テスト リスニング ゼロからスコアが稼げるドリル 高橋 恭子著

 1540 円（税込） ISBN:  978-4757433434」

 をご購入の上、ご持参ください。

７．定    員 １０名

８．申込締切 令和３年８月２５日(水)

９．申込先 香川高等専門学校（高松キャンパス）  研究協力係

FAX ０８７-８６９-３８１９

E-mail:kenkyu@t.kagawa-nct.ac.jp

メールまたは FAXのみの受付となります。（電話受付はしておりません。）

お申込いただいた方には３営業日以内に受付確認のご連絡をします。

（※ @t.kagawa-nct.ac.jp のドメインから受信できるようメールの設定をお願

いします。）

※裏面のお申し込み用紙にご記入のうえ，メール/FAX でお申込み下さい．

＜参加申込書＞

参加申込書：「500 点を目指す TOEIC Listening 対策」講習会 (2021/9/2,3)

会 社 名 ：

電話番号 ：

e-mail ：

所    属 ：

氏    名 ：

TOEIC 受験経験：  なし ，

  あり（差支えなければご記入ください。 L     点 , R    点）

※メールでお申し込みいただいた方には，返信にて受付確認のご連絡をいたします．

＜会場地図＞

N

正門

専攻科棟大講義室

4F (会場)

駐車場(2)

駐車場(1)